
 

 

UCHWAŁA NR II/9/24 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNICY 

z dnia 28 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miasto Świdnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Miasto Świdnica będącym załącznikiem do uchwały nr XLVIII/523/18 Rady 

Miejskiej w Świdnicy z dnia 28 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miasto Świdnica  

(Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2023 r. poz. 411), w § 7 w ust. 2 cyfrę „23” zastępuje się cyfrą „21”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świdnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Krzysztof Lewandowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 czerwca 2024 r.

Poz. 3309


		2024-06-07T10:57:14+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




